
1 

 

Dodatek č. 1 

S M L O U V Y    O    D Í L O                                                                                                       

 
„Stavební úpravy Budějovické ulice - 1. etapa“  

 

č. objednatele  6/2018/R                        č. zhotovitele  11b/2018/1346 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:  VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s. r. o. 

 
       zastoupená ředitelem společnosti Ing. Milanem Míkou 

       se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor 

          

       zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka               

       zástupce pro věci technické Michal Sviták 

 

 dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do stavebního 

deníku 

IČ      26069539                     (DIČ        CZ26069539 ) 

 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu  XXX 

 tel. +420 381 257 669,            e-mail: XXX 

(dále jen "objednatel") 

  

 

1.2 Zhotovitel:                            DAICH spol. s r.o.           

 
se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor 

  

       zástupce pro věci smluvní  Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti 

       zástupce pro věci technické Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti      

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Josef Kubík 

     -  obor autorizace:        Dopravní stavby 

           -  číslo autorizace:        26894 

       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Roman Lukáč 

           -  obor autorizace:        Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

           -  číslo autorizace:        32510 

   

 IČ   42407559 DIČ     CZ42407559  

 obchodní rejstřík u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 

 bankovní spojení KB Tábor 

 číslo účtu XXX 

       tel. 381 252 463, fax 381 279 109, e-mail:  XXX      

 (dále jen "zhotovitel")      

   

    

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se 

výše uvedená smlouva mění v čl. IV. a XIII.:  

 



2 

 

 
IV. 

Doba plnění 

V článku IV. DOBA PLNĚNÍ se doplňuje odstavec 1. tímto textem: 

 

Dokončení díla nejpozději do 14.12.2018. 

 

Harmonogram výstavby se zdůvodněním posunu termínu dokončení díla je nedílnou přílohou 

tohoto dodatku č. 1.  

 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

V článku XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 14. a 15. s tímto textem: 

 

13.14. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z  

nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

13.15. Tento dodatek č.1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 
 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn 

 

 

V  Táboře  dne 31.10.2018                          V Táboře  dne  31.10.2018  

 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Míka Josef Kubík 

 ředitel jednatel společnosti 



HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře - 1. etapa

Termín realizace:

8.7. 2018 - 30. 4.2019

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 14 15 16 17

04/201907/2018 08/2018 09/2018 10/2018 11/2018

05.02 Příprava půdního prostoru pro zeleň povrchové úpravy terénu

komunikace
trubní vedení

04.02 Komunikace ve vlastnictví města Tábor zemní práce
bourání konstrukcí

bourání konstrukcí
komunikace

SO - 05 Chodníky

05.01 Chodníky zemní práce

bourání konstrukcí

trubní vedení
03.01 Vodovodní přípojky zemní práce

komunikace
trubní vedení

SO - 04 Komunikace
04.01 Komunikace ve vlastnictví JČK zemní práce

trubní vedení
03.02 Kanalizační přípojky zemní práce

předpokládáný termín předání a převzetí stavby:
14.12.2018
předpokládáná doba realizace 2018: 160 DNÍ
předpokládaná doba realizace 2019: 30 DNÍ

Objekt /týden

SO - 99 Ostatní a vedlejší náklady

měsíc /rok

02.01 Vodovodní řady 1 a 2, propoje zemní práce
SO - 02 Vodovodní řady

01.03 Opravy krajských komunikací pro překopech
mimo SO-04

01.02 Opravy místních komunikací pro překopech

trubní vedení
ostatní konstrukce, bourání

12/2018

SO - 01 Kanalizační stoky
01.01 Kanalizační stoky C, C1, C4 zemní práce

SO - 03 Vodovodní a kanalizační odbočky

02.03 Opravy krajských komunikací pro překopech
mimo SO-04

02.02 Opravy místních komunikací po překopech
bourání konstrukcí

trubní vedení

03.03 Opravy krajských komunikaci po překopech
mimo SO-04



Zdůvodnění prodloužení termínu stavebních prací:
Klimatické podmínky: - nevhodné klimatické podmínky ve dnech 22.7. a 14.9.2018. Zdržení 2 dny
Kanalizace: - byla nalezena dešťová kanalizace podél rodinných domů DN 200 a 300, která musela být postupně přepojována, aby nedocházelo k podmáčení komunikace. Nakonec byla zrušena na novém
kanalizačním řadu. Zdržení 2 dny

- byla nalezena dešťová kanalizace od křižovatky Budějovická-Purkyňova vedoucí v chodníku pod Finančním úřadem. Provozovatelem byla provedena kamerová prohlídka a bylo rozhodnuto o zalití popílkobetonovou
směsí a bylo zrušeno její napojení na novém kanalizačním řadu. Zdržení 2 dny

- byla nalezena dešťová kanalizace DN 300 od křižovatky Husova směrem ke Krátké ulici vedoucí cca 2 metry od chodníku. Kanalizace byla velmi zanesena, nemohla být tedy provedena kamerová prohlídka.
Bylo rozhodnuto o jejím propojení na konci nového asfaltového povrchu do kanalizační šachty Š16a. Zdržení 1 den

- při realizaci nové kanalizace z Husovy ulice byla v šachtě SK 1 vysazena odbočka pro kameninu DN 600, PD pro Budějovickou ulici uvažuje s dimenzí DN 800. Šachta musela být převrtána, vrták o průměru 1100 mm nebyl
 ihned k dispozici. Nejbližší možný termín po uvolnění kapacity bylo osm pracovních dní a byl přivezen z Pardubic. Zdržení 8 dnů.

´- byla nalezena dešťová kanalizace DN 400 v Bílkově ulici, provozovatelem byla provedena kamerová prohlídka a bylo rozhodnuto o zalití popílkobetonovou směsí. Zdržení 1 den
Vodovod: - provozovatelem jsme byli před zahájením stavby upozorněni, že nemohou být odpojeny oba dva stávající vodovody (DN 350 a DN 200 mm) najednou, z důvodu zásobování "starého" města vodou. Tato skutečnost nebyla

zmíněna v zadávací dokumentaci pro výběrové řízení a výrazně prodloužila rychlost provedení nových vodovodních řadů. Stavební práce na pokládce nových řadů bylo nutno rozdělit na vícero kratších
úseků, a při dodržení všech nutných procesů pro uvedení nového potrubí do provozu (tlakové zkoušky, desinfekce potrubí, laboratorní vzorky) došlo k výrazné prodlevě v harmonogramu prací. Zdržení 9 dnů.

Celková doba zdržení: k 30.10.2018 25 dní

SO - 13 Závlahový systém
13.01 Automatický závahový systém

12.02 Opravy krajských komunikaci po překopech
mimo SO-04

trubní vedení

SO - 12 Plynovodní přípojky
12.01 STL plynovodní přípojky zemní práce

11.02 Opravy krajských komunikací po překopech
mimo SO-04

SO - 06 Sadové úpravy

trubní vedení
11.01 STL plynovodní řady 1 a2 zemní práce

SO - 11 Plynovodní řady

Koordinace
Kabeláž jednotlivých správců sítí


